REQUERIMENTO N.º 015/2012 ANO: 2012

Protocolo n.º 0063526 Data 10/02/2012 Horas 11h13min

Autor(es): Vereador   José Antonio Pedretti

 A P R O V A D O

  (  ) COM

(  )  SEM

   D I S C U S S Ã O

Assunto: Requer Informações.

   POR
(  ) UNANIMIDADE

   (  ) MAIORIA

  Dracena, 13 de fevereiro de 2012

 NELSON NABOR BUZINARO

PRESIDENTE

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DRACENA

Requeiro ao Sr. Prefeito,  de acordo com o regimento interno

dessa egrégia casa de leis, ouvido douto plenário, que nos  informe a esse vereador

quanto ao Termo de Contrato LC/791/11, de 27 de setembro de 2011, cujo objeto

é a contratação de empresa especializada com o fornecimento de mão de obra,

matérias e equipamentos necessários para execução de reformas na Praça do

Núcleo Habitacional Jardim Kennedy; Praça Rotary e Praça Heróis Americanos, a

saber:

1. O nome das empresas convidadas a participar do Processo Licitatório que

originou o contrato em questão?

2.  Das empresas convidadas quantos participaram efetivamente - dessas

fornecer o valor proposto por cada uma?

3. Enviar a planilha quantitativa orçamentária de cada empresa participante.

Sala das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 13 de fevereiro de 2012.

José Antonio Pedretti

= Vereador – PR =